Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - A

Art. 1º - O Município de Campo Erê - SC, através do Prefeito Municipal, no uso de
suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I,
aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será
realizada no dia 30 de agosto de 2015, com início às 08h00min, na Escola João Teles
Padilha, sito à Avenida Bandeirantes, S/Nº - Centro (em frente ao Auto Posto Master), em
Campo Erê – SC.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO
ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Erê - SC, 18 de agosto de 2015.

RUDIMAR BORCIONI
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

148512 CONTADOR ALANA MACIEL MULLER 99934310

148950 CONTADOR DALVAN DIAS LIRIA 6310736

147800 CONTADOR DEBORA BIASUS 55197035

148036 CONTADOR EDUARDO BUGS 4550570

147646 CONTADOR FABIANA EBERTZ 4094922

148538 CONTADOR FABIANE VEDANA 5679056

147782 CONTADOR FABIANO DA ROSA 4524855

148940 CONTADOR GIOVANI LAÉRCIO RIBEIRO 4711257

148456 CONTADOR GIOVANI PORSCH SCHIRRMANN 5625950

148960 CONTADOR JANDREI LUIZ BRUTSCHER 4559287

147685 CONTADOR JOAO ALBERTO RODRIGUES 3678699

147792 CONTADOR MICHIÉLI LACERDA PEGORARO 856310

148759 CONTADOR PATRICIA ALVES DOS SANTOS 4748427

147805 CONTADOR PRISCILA MARIA ZILIOTTO 5598909

147774 CONTADOR ROSEMARY HISTER FURLAN 42915289

149005 MONITOR DESPORTIVO ANTONIO CARLOS ZITKOSKI 5826211

148113 MONITOR DESPORTIVO CAMILA KESSI MARQUES 52817628

148908 MONITOR DESPORTIVO CHRISTIAN ROQUE SEVERO DOS SANTOS 5365531

148455 MONITOR DESPORTIVO CLAUDIA DONDÉ 5333224

147808 MONITOR DESPORTIVO FERNANDO ESCOVAL 5869465

148340 MONITOR DESPORTIVO HENRIQUE FONTANA 95918387

148951 MONITOR DESPORTIVO JEAN MICHAEL DA SILVA DE OLIVEIRA 5583755

148928 MONITOR DESPORTIVO MAICOM RENI AURÉLIO 5422559

147665 MONITOR DESPORTIVO NILMAR CADORE 3983844

148123 MONITOR DESPORTIVO RAFAEL ALVES DA SILVA 5365874

148105 MONITOR DESPORTIVO ROBSON RAMOS 3983884

148422 ODONTÓLOGO ANDRA DONATI 5092629

148843 ODONTÓLOGO ANDREIA MENEGATTI ZILLI 4749043

147847 ODONTÓLOGO ANDRESSA FURLAN ROMAN 52812499

148785 ODONTÓLOGO DANIELA HULLER 100074095

147668 ODONTÓLOGO DÉBORA ROSSATO 5092476

147863 ODONTÓLOGO ELEN BERTUZZI 97713111

147833 ODONTÓLOGO JANAINA AHMANN SPENASSATTO 3108148

148390 ODONTÓLOGO JULIANA LANGER 4270946

147773 ODONTÓLOGO JULIANE SMANIOTTO PAN 2109090965

147853 ODONTÓLOGO KARISSA TREVISAN 3767054

148633 ODONTÓLOGO LIESLIANA ANDRETA 2546812

147816 ODONTÓLOGO MAIARA MULLER 48637440

147781 ODONTÓLOGO MARTA VENÂNCIO PEREIRA 5059550

147801 ODONTÓLOGO NATHÁLIA RIGONI 4303761

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

148939 ODONTÓLOGO PATRICIA ZANESCO SIMIONATO 124319072

147667 ODONTÓLOGO PATRICIA ZARDO 5438559

147859 ODONTÓLOGO RAFAELA STOCKER SALBEGO 7091366703

149008 ODONTÓLOGO ROBERTA VARELA FERREIRA 5882396

147817 ODONTÓLOGO SILVIANE CUNICO CARNEIRO 5732186

147661 ODONTÓLOGO TAISA PICCOLI ANTONIETTI VIGANO 2793438

147862 ODONTÓLOGO TATIANE THOMÉ 108030631

147830 ODONTÓLOGO TAUANA PETRY 4956901

147682 ODONTÓLOGO TIAGO GIACCHINI ANTONIETTI 4567138

147798 TÉCNICO EM CONTABILIDADE AURI BATISTA VIEIRA MECABO 4274467

148654 TÉCNICO EM CONTABILIDADE EUCÁDIA DONIDA 2997922

148992 TÉCNICO EM CONTABILIDADE GILMAR FIOR DE MEDEIROS 2458382